Rua Wady José Alau, 85, 304, Ouro Preto, Belo
Horizonte

(35) 9 9946-5751 e (31) 9 9204-5159

dfgestao3@outlook.com

Belo Horizonte, 07 de abril de 2025

A Prefeitura do Município de Caratinga

ATA DE SELEÇÃO OFICIAL
PROJETOS CONTEMPLADOS REFERENTE AO EDITAL 04/ 2024

Apresentamos a relação das notas obtidas por cada participante

Reafirmamos nosso compromisso com a transparência e com a precisão nas
avaliações, e garantimos que todas as analises foram realizadas para refletir de forma
justa e adequada o desempenho de todos os projetos.

A  equipe  de  pareceristas  contratada  pela  nossa  empresa,  avaliou  as  inscrições
realizadas de cada proponente interessados em participar do Edital de Chamamento
Publico nº 04/2024 lançado pelo município, sobre a Política Nacional Aldir Blanc, Lei
n. 14.399/2022.

Não houve remanejamento dos recursos no referido edital.

Por meio desta seleção, informamos os selecionados e não selecionados do edital
04/2024 lançado em Caratinga- MG, da Política Nacional Aldir Blanc.

Rua Wady José Alau, 85, 304, Ouro Preto, Belo
Horizonte

(35) 9 9946-5751 e (31) 9 9204-5159

dfgestao3@outlook.com

Abaixo, a relação dos proponentes selecionados.

NOME DO PROPONENTE NOME DO PROJETO NOTA TOTAL

Q-Arte Instituto Cultural Caratinga Afro Q-Arte 195

Grupo Viva Capoeira (Fabio Amorim Da Silva) Viva Capoeira 190

MISC Minas - Movimento Integrado de Saúde
Comunitária de Minas Gerais Teia Cultural 189

Instituto Casa Viva Meraki Programação Instituto Casa Viva Meraki 2025 187

Tivemos apenas 04 inscriçoes, sendo que entao, restou uma vaga.

Obs.: Sera aberto prazo posteriormente para receber demais inscriçoes para
concorrerem a vaga remanecente.

Atenciosamente,

Douglas Cândido Ferreira
Representante Legal

DF Gestão e Consultoria LTDA

Dayvid T. Da Silva

Superintendente de Cultura e Esportes

		2025-04-07T17:48:00-0300

		2025-04-08T14:57:18-0300